АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2014 г. № 44
с. Васильевка

Об утверждении схемы водоснабжения  Васильевского сельского поселения      Грибановского муниципального района Воронежской области
В соответствии   с Федерального законом  от 07.12.2011 года № 416- ФЗ «О водоснабжении, о водоотведении», с Федеральным законом от 06.10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения Васильевского сельского поселения согласно приложения  № 1

2. Обнародовать данное постановление.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      Н.М. Степина
                                                                                                      Приложение
к постановлению администрации

Васильевского сельского поселения

от 09.07.2014    № 44

[image: image2.png]FEHEPATHBIA MNAH BACUNLEBCKOTO CENLCKOTO NOCENEHMA

PUBAHOBCKOTO MYHULIMMATNIEHOIO PAVOHA BOPOHEXCKOW OBNIACTM
omnnexcias ouenxa TeppuTOPUA

CXEMA AWML 30 C OCOBINM YCHOBHSMH WCIOM3OBAHHR TEPPHTOPHH

cano BACHTLEBKA

[image: image1]